2

Приложение № 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа – город Волжский Волгоградской области,              и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области, для размещения гаражей»
Главе городского округа – город Волжский

Волгоградской области _________________
_____________________________________,
(фамилия, имя, отчество гражданина)

_____________________________________
(место жительства гражданина)
_____________________________________,
документ, удостоверяющий личность:
_____________________________________
(вид документа, серия, номер)

_____________________________________
(кем, когда выдан)

_____________________________________,
тел. _________________________________,
эл. почта _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с предварительным согласованием земельный участок площадью __________________, расположенный по адресу: _____________________________________
_______________________________________________________________________________,

с кадастровым номером (в случае, если границы подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»): ________________________________________________________________,

в соответствии со ст. 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных п. 2, пп. 14–16, п. 20 ст. 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»: ___________________
_______________________________________________________________________________,

вид права: ______________________________________________________________________,

цель использования земельного участка: _____________________________________________

_______________________________________________________________________________,
реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории (если образование земельного участка предусмотрено указанным проектом): _____________________________.
Кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка (если сведения о таких земельных участках внесены в государственный кадастр недвижимости): __________
_______________________________________________________________________________.
На земельном участке расположены следующие здания, сооружения: _______________
_______________________________________________________________________________.
(указывается перечень всех зданий, строений, сооружений, расположенных на
земельном участке, в отношении которого подано заявление о приобретении прав,
с указанием их кадастровых (условных) номеров и адресных ориентиров)
Гараж возведен до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации: _____________________________________________________________________.
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд: ___________________
_______________________________________________________________________________.

Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом: _______
_______________________________________________________________________________.
Информация о ликвидации гаражного кооператива или об исключении такого кооператива из Единого государственного реестра юридических лиц в связи с прекращением деятельности юридического лица: __________________________________________________

_______________________________________________________________________________.
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем: ___________
_______________________________________________________________________________.
В отношении земельного участка, который предстоит образовать в соответствии со схемой расположения земельного участка, я даю согласие/не даю согласие (нужное подчеркнуть) на утверждение иного варианта схемы расположения земельного участка.
Перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги, и согласие на обработку персональных данных прилагаю.
Конечный результат предоставления услуги прошу: вручить лично, направить по месту фактического проживания (месту нахождения) в форме документа на бумажном носителе посредством почтового отправления, направить в форме электронного документа посредством электронной почты (нужное подчеркнуть).
Решение об отказе в предоставлении услуги прошу: вручить лично, направить по месту фактического проживания (месту нахождения) в форме документа на бумажном носителе посредством почтового отправления, направить в форме электронного документа посредством электронной почты (нужное подчеркнуть).
____________________   __________________________________________________________

              (подпись)                                                                        (расшифровка подписи)

____________________

                 (дата)
Заявление принято:

Ф.И.О. должностного лица, уполномоченного на прием заявления:
________________________________________________________________________________

____________________   __________________________________________________________

              (подпись)                                                                        (расшифровка подписи)